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Nr Enertimi Nr.llog. Vlera 
1 Rezultati ushtrimor 1,042,938

Shpenzime te panjohura 0
1 Gjoba dhe shperblime 657
2 Shpenzime te tjera 658
3 Shpenzime te tjera tej normave 618
4 Amortizme tej normave  fiskale 628
5 Te tjera 

Totali 1,042,938
6 Tatim fitimi  10 %
7 Fitimi neto fiskal 1,042,938

Shpenzimet e panjohura








